

СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ СТОИМОСТИ РАБОТ

(в условных ценах согласно выставленного прайса)

Объект: филиал НАО «Республиканская физико-математическая школа» в г. Алматы

	Виды работ	Ед. изм.	Кол-во	цена	стоимость
1.	Устройство покрытия из напольных плит (демонтаж, гидроизоляция, монтаж , включает стоимость материала)	кв/м	470	9 000,00	4 230 000,00
2.	Устройство покрытия из настенных керамических плит (демонтаж, гидроизоляция, монтаж , включает стоимость материала)	кв/м	750	9 000,00	6 750 000,00
3.	Установка сантехнических изделий-унитазов со сливным бочком (включает стоимость материала)	шт	28	62 500,00	1 750 000,00
4.	Установка сантехнических изделий-раковин в туалетах (включает стоимость материал)	шт	54	46 500,00	2 511 000,00
5.	Установка сантехнических изделий-поддонов металлических в душевых (включает стоимость материал)	шт	28	42 500,00	1 190 000,00
6	Установка дверей деревянных 60*2000 (демонтаж, монтаж , включает стоимость материала)	шт	30	45 000,00	1 350 000,00
7	Установка дверей пластиковых (ПВХ) 60*2000 (демонтаж, монтаж , включает стоимость материала)	шт	30	58 000,00	1 740 000,00
8	Установка смесителей в душевых (демонтаж, монтаж , включает стоимость материала)	шт	28	42 000,00	1 176 000,00
9	Установка смесителей на раковинах (демонтаж, монтаж , включает стоимость материала)	шт	54	22 500,00	1 215 000,00
					21 912 000,00



Сисагулов БК

Подпись